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So1, nré datén 2o.o1.2o25, Z, FELICEruO SAN'II e lindur nè Fossornbrone, ItaÌi me date r4
Maj 1962, mbajtès i letemjoftimit rne numèr personal CA38469FS, banues né Durres, madÌror me
zotési tè plotèjuridike pèr tè vepruar, vendosi tè themelojé shoqèrinè me pérgjegèsi tè kufizuar

h. P. K. si mé poshtè Yijon:

Neni r

Irersoni fizik i sipèrpérmeldiir, me vullletilr r tij tc lirè tÌhe tè ploté dhe nè pérputhje mc
legjislacionin shqiptar, krijon shoqèrinè me pèrgiegjèsi tè kufizuar (Sh.P.K.) me emèrtimin
" ITALCONF " shpk.

Oriahe i kèsaj shoqéì'ie òshtè Z. FELICET'rO SANTI .

-{dmlnisiriìtorc i lièsaj s}roqér':e caktohei Z. PELICII'I"I(} §A-NTI shtdiìse itaiiaa, ii dur ììe Itali
me dale r4 Maj 19tj2, e pajisur mc rumer pashaporte CA38.169IiS. Z. FELICEI'TO SAN'II
emerohet administratore i shoqerise per nje periudhe 5 r.jecare.

Shoqéria ka tè drejté té krijojé filiale tè saja brenda dhe jashté vendit né gdo kohè qè do té
r.lerésohet e arsr.eshme prej saj dhe rne aplovimin e organel,e kompetente.

Neni z

Shoqéria " ITALCONF " SH.P"K gézon statusin juritlik tè shoqèdsé me pèrgjegièsi té kufizual
"Sh.P,K,", Veprimtaria e saj do tè zhviÌlohet sipas dispozitave tè késrìj kontrate, statutit té saj
dhe legjislacionit nè fuqi.

Selia e shoqerisè " ITALCOI{F " SI-t.P.!i. rrshteDurres Ilurres DijRRES L.agjja ,tr. fi.nga
fetair Illlaca. Pallati i lll. Katj i treté. Zona Katlastraie 8514.

Stiìtùti i shoqè sé i bashkangjitet kètij akti themelimi dhe èshtè pjesé pèrbérése e tij.
Shoqèria ka r.ulèn e saj me logou dhe tè dhènat tè pèrcaktuara.

Neni 3

Yeprimtaria e shoqèr'isé si person juridiit fillon me apror,imin e krijilnit té saj nga orgànei
kompetente té shtetit dhe do tè vazhdojè pèr njè periudhé kohe pa afat tè pércaktuar.

Neni 4
Shoqèria do tii krr,ejè akti\itet rne objekt:

. Qep.ie konfèltsionesh me ilaterial porositesi

. uiiL n;r. Lo:lStIience teitrriì.e !,"r,lc|-tc kLrntck<loì1,,

. Hapje clhe fuirksionim te linjave te qep-ies cihe perpunimit te konfcksioncve

. import eksport makinerish plodhimi dhe pjese kembimi

. Import eksporl, tregti me shumice dhe pakice te materiiìleve c
konstruksioneve rnetalikc. materialeve te ndeft imit

. (oiic dhc rLslrtrir.nìn e akti\,Ìteteve tc agjensivt'ii'rrcbiliar:e. turistike, derarc.
sperlicionere. te sherhirneve rnc karakter soriai.



. Hapje dhe zhvillimi i aktiviteteve ne fushen e ag'ensive imobiliare. turizmit,
transportit

Neni 5

(apittììi i shoqerise eshle roo.rioo Leke. (apitali i shoqerise ndahr:l ne nje nrrmer kuotash ne
rapoft me kontributin e dhene nga cdo ortak ne shoqeri ku cdo ortak zoteron nje kuote te vetme
ne shoqeri, kuota keto te shlyera si me poshte:

. Z. FELICEI|O SAliTI z:oléruese i njè krrote me r']erè tè pèrgjithshme roo.ooo Ìe.he qè
pér'bèn r.;o% té kapiiaiit lé shoqèrisir.

Konlributi i ortakéve mund te jete ne para ose ne naryre (pasuri te luàjtshme ose te paluajtshnìe
apo te drejtà). Ortaket pergjigien per humbjet e shoqerise perkundrejt te treteve deri ne vleren e

kontdbutit te tij ne kapitàlin themeìlar te shoqerise.

Neni 6

Fitimi neto nga aktivitcti i kèsaj shoqérie i 1Érhet ortakér'e té saj.

Neni 7

Pèr det!'limct qè do tè krijohen ndaj personave tè lretè dàtè aktivitetit tè kèsaj shoqèrie do tè
pérgìigiet vetè shoqéria deri né kufirin maksimal tti kapitaÌit tè saj.

Neni I

Marrèdhènie.t e punès nè shoqèri dhe né filialet e saj rregulìohen népèrmjet kontratès sé punès.

Neni 9

Dispozita lii hoìlésishne mbi organinzimìn e kàsai shoqèrie piircaÌ<tohen ré statutin e saj.
'fhcnreìuesit e liès;r_i siioqèr'ie, ;rasi e ìeruan me rÉ::rendjr l<lli1 all Lhr:ru<rljrni dlie e p"ir:tiir nè
pèrputhje me legjislaeionin nèfuqi dhe ne rullneiin e tyre. r: lirrrosèr pa vérejtje.

ORTAKU I \'ETEM I SHOQERISE

FELICETTO SA.I{TI
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